
Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 60 Парменов Мирон 24,78 0 24,78

2 51 Ковалык Кира 23,82 0 23,82

3 15 Горлова Мария 23,8 0 23,8

4 244 Грунина Анастасия 23,06 0 23,06

5 199 Нарская Александра 22,85 0 22,85

6 50 Храмогина Наталья 22,07 0 22,07

7 276 Щадрина Вера 22,03 0 22,03

8 161 Кузнецова Вера 21,97 0 21,97

9 61 Репина Анастасия 21,88 0 21,88

10 198 Кирьянова Василиса 19,97 0 19,97

11 162 Смирнов Кирилл 19,76 0 19,76

12 274 Козырева Милана 17,92 0 17,92

13 16 Гончарова Вера 16,78 0 16,78

14 163 Григорьева Арина 15,22 0 15,22

15 224 Евграфова София 14,1 0 14,1

16 165 Бочарова Варвара 13,2 0 13,2

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 2 · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 231 Крылова Ксения 32,28 0 32,28

2 194 Джумаева Аиша 29,91 0 29,91

3 58 Степанова Амина 26,07 0 26,07

4 43 Горячева Елизавета 26,05 0 26,05

5 232 Сакмарова Юлия 25,86 0 25,86

6 233 Колесник София 25,66 0 25,66

7 157 Лопарёв Дмитрий 24,14 0 24,14

8 74 Гордеенко Полина 23,86 0 23,86

9 158 Игнатьев Александр 22,11 0 22,11

10 221 Гулай Елена 21 0 21

11 217 Балкевич Ольга 20,71 0 20,71

12 156 Насырова Варвара 20,18 0 20,18

13 42 Родионова Софья 20,07 0 20,07

14 77 Мотова Полина 19,9 0 19,9

15 269 Тарадайко Варвара 19,23 0 19,23

16 160 Попова Варвара 18,09 0 18,09

17 270 Ворсина Софья 17,01 0 17,01

18 75 Анисимова Дарья 16,81 0 16,81

19 76 Смирнова Софья 15,64 0 15,64

20 192 Качура Диана 15,12 0 15,12

21 97 Федотова Арина 14,8 0 14,8

22 159 Цанева Вероника 14,59 0 14,59

23 193 Уткина Аксинья 14,24 0 14,24

24 268 Баринова Полина 14,17 0 14,17

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 1 · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 222 Иванык Дарья 13,99 0 13,99

26 223 Белоножкина Александра 13,9 0 13,9

27 84 Гусева Есения 12,84 0 12,84

28 108 Кузнецова Ксения 11,02 0 11,02

29 253 Ворсина Алена 8,11 0 8,11

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 1 · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 137 Расулова Алсу 32,35 0 32,35

2 271 Кудлай София 32,32 0 32,32

3 255 Грабылина Мария 27,01 0 27,01

3 239 Перелыгина Елизавета 27,01 0 27,01

5 44 Раживина Алёна 26,26 0 26,26

6 135 Чурсина Виктория 26,24 0 26,24

7 12 Дорогова Василиса 25,97 0 25,97

8 195 Тропина Ольга 25,91 0 25,91

9 89 Халеева Есения 25 0 25

10 47 Хулагова Мария 24,95 0 24,95

11 236 Грабовская Софья 24,4 0 24,4

12 136 Бухарева Варвара 23,16 0 23,16

13 86 Уколова Виктория 23,03 0 23,03

14 14 Обрезкова Анна 22,95 0 22,95

15 13 Шацких Таисия 22,91 0 22,91

16 90 Кузова Елизавета 22,25 0 22,25

17 257 Лопатко Лидия 22,11 0 22,11

18 254 Савина Марина 22,09 0 22,09

19 256 Иванова Вера 21,77 0 21,77

20 45 Нефёдов Семён 19,92 0 19,92

21 109 Багаева Екатерина 19,79 0 19,79

22 234 Биасатти Иолэ 16,99 0 16,99

23 273 Прокопьева Ариана 16,69 0 16,69

24 100 Савина Алина 16,51 0 16,51

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» мальчики и девочки 1 · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 48 Пахорукова Варвара 16,06 0 16,06

26 46 Кузьминская Ксения 15,78 0 15,78

27 87 Горбунова Валерия 15,29 0 15,29

28 237 Иванько Александра 15,13 0 15,13

29 111 Солодова Милена 14,97 0 14,97

30 272 Аврам Ольга 14,67 0 14,67

31 110 Кременецкая Акулина 14,09 0 14,09

32 49 Стрекалова Нина 13,93 0 13,93

33 88 Абакумова Виктория 13 0 13

34 197 Колгатникова Анна 12,64 0 12,64

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» мальчики и девочки 1 · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 130 Андреева Ксения 26,22 0 26,22

2 190 Жалялетдинова Амина 26,04 0 26,04

3 261 Никанорова Нина 25,83 0 25,83

4 207 Ильина Ульяна 24,26 0 24,26

5 220 Малышенко Карина 23,36 0 23,36

6 8 Марданова Камилла 23,22 0 23,22

7 208 Кислова Анна 23,09 0 23,09

8 216 Рожкова Валерия 22,94 0 22,94

9 56 Пасеева Таисия 22,14 0 22,14

10 127 Леонова Анастасия 21,98 0 21,98

11 211 Малютина Валерия 21,88 0 21,88

12 54 Чапарина Марина 21,77 0 21,77

13 128 Леонова Софья 19,98 0 19,98

14 229 Юркова Елизавета 19,78 0 19,78

15 41 Селюта Светлана 19,75 0 19,75

16 55 Чапарина Юлия 18,68 0 18,68

17 83 Степанова Мария 17,95 0 17,95

18 212 Романенко Варвара 17,73 0 17,73

19 132 Ерюкова Ольга 17,07 0 17,07

20 129 Леонова Диана 17,05 0 17,05

21 131 Порфирьева Василиса 16,74 0 16,74

22 107 Жигарева Ксения 15,88 0 15,88

23 228 Кныш Дарина 15,78 0 15,78

24 214 Сторожевских София 15,27 0 15,27

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» мальчики и девочки 1 · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 215 Юрлова Арина 15,24 0 15,24

26 133 Скачинская Александра 15,2 0 15,2

27 213 Свирщ Милана 14,96 0 14,96

28 209 Мавренкова Вера 14,87 0 14,87

29 11 Бузова Варвара 14,11 0 14,11

30 206 Иванова Афина 14,1 0 14,1

31 210 Мартынова Полина 13,91 0 13,91

32 9 Лаврова Наталья 12,04 0 12,04

33 134 Фарахеева Айлин 9,16 0 9,16

34 10 Зимарина Мария В тур надежды

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» мальчики и девочки 1 · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 154 Морозова Ирина 32,87 0 32,87

2 149 Павлова Маргарита 31,23 0 31,23

3 260 Никитина Кира 26,15 0 26,15

4 152 Попова Ксения 25,84 0 25,84

5 124 Бубелич Алиса 25,13 0 25,13

6 148 Котович Мария 24,88 0 24,88

7 151 Дегтяренко Арина 24,87 0 24,87

8 146 Кабанова Юлия 24,04 0 24,04

9 34 Оленичева Алисия 20,83 0 20,83

10 263 Лукьяненко Полина 20,25 0 20,25

11 147 Васильева Юлия 20,03 0 20,03

12 125 Смирнова Евдокия 19,06 0 19,06

13 126 Фехретдинова Диана 17,95 0 17,95

14 150 Кузнецова Алёна 17,62 0 17,62

15 153 Булихова Анна 17,16 0 17,16

16 123 Верма Арина 17,14 0 17,14

17 35 Ковалевская Виктория 15,74 0 15,74

18 219 Шукалович София 13,89 0 13,89

19 155 Симонова София 11,11 0 11,11

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» юноши и девушки · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 162 Смирнов Кирилл 24,9 0 24,9

2 16 Гончарова Вера 20,12 0 20,12

3 198 Кирьянова Василиса 19,71 0 19,71

4 161 Кузнецова Вера 18,97 0 18,97

5 61 Репина Анастасия 18,72 0 18,72

6 274 Козырева Милана 16,19 0 16,19 Ж Дресс-код

7 165 Бочарова Варвара 14,91 0 14,91

8 163 Григорьева Арина 13,99 0 13,99

9 224 Евграфова София 12,24 0 12,24

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 2 · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 270 Ворсина Софья 24,33 0 24,33

2 77 Мотова Полина 24,18 0 24,18

3 156 Насырова Варвара 22,12 0 22,12

4 217 Балкевич Ольга 21,8 0 21,8

5 159 Цанева Вероника 21,14 0 21,14

6 269 Тарадайко Варвара 20,16 0 20,16

7 193 Уткина Аксинья 19,99 0 19,99

8 158 Игнатьев Александр 19,87 0 19,87 Ж Дресс-код

9 221 Гулай Елена 17,9 0 17,9

10 42 Родионова Софья 17,81 0 17,81

11 222 Иванык Дарья 16,61 0 16,61

12 97 Федотова Арина 16,2 0 16,2

13 192 Качура Диана 16,11 0 16,11

14 74 Гордеенко Полина 15,75 0 15,75

15 160 Попова Варвара 15,66 0 15,66

16 223 Белоножкина Александра 15,11 0 15,11

17 108 Кузнецова Ксения 14 0 14

17 84 Гусева Есения 14 0 14

19 268 Баринова Полина 13,78 0 13,78

20 76 Смирнова Софья 13,01 0 13,01

21 253 Ворсина Алена 11 0 11

22 75 Анисимова Дарья 9,9 0 9,9

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 1 · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 13 Шацких Таисия 26,08 0 26,08 Ж Дресс-код

2 14 Обрезкова Анна 25,68 0 25,68

3 234 Биасатти Иолэ 24,11 0 24,11

4 256 Иванова Вера 23,93 0 23,93

5 254 Савина Марина 22,37 0 22,37

6 86 Уколова Виктория 22,21 0 22,21

7 89 Халеева Есения 20,98 0 20,98

8 257 Лопатко Лидия 20,23 0 20,23

9 195 Тропина Ольга 20,07 0 20,07

10 48 Пахорукова Варвара 18,86 0 18,86

11 47 Хулагова Мария 18,84 0 18,84

12 111 Солодова Милена 18,2 0 18,2

13 100 Савина Алина 18,17 0 18,17

14 273 Прокопьева Ариана 17,79 0 17,79

15 237 Иванько Александра 17,75 0 17,75

16 136 Бухарева Варвара 17,03 0 17,03

17 45 Нефёдов Семён 16,82 0 16,82

18 90 Кузова Елизавета 16,71 0 16,71

19 272 Аврам Ольга 16,67 0 16,67

20 87 Горбунова Валерия 16,11 0 16,11

21 197 Колгатникова Анна 15,28 0 15,28

22 49 Стрекалова Нина 15,1 0 15,1

23 109 Багаева Екатерина 15,09 0 15,09

24 236 Грабовская Софья 14,78 0 14,78 Ж Дресс-код

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» мальчики и девочки 1 · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 88 Абакумова Виктория 14,03 0 14,03

26 110 Кременецкая Акулина 13,95 0 13,95

27 46 Кузьминская Ксения 12,86 0 12,86

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» мальчики и девочки 1 · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 215 Юрлова Арина 26,42 0 26,42

2 128 Леонова Софья 25,1 0 25,1

3 216 Рожкова Валерия 25 0 25

4 228 Кныш Дарина 24,92 0 24,92

5 107 Жигарева Ксения 23,13 0 23,13

6 54 Чапарина Марина 23,03 0 23,03

7 210 Мартынова Полина 21,98 0 21,98

8 55 Чапарина Юлия 21,19 0 21,19

9 212 Романенко Варвара 21,1 0 21,1

10 211 Малютина Валерия 20,95 0 20,95

11 229 Юркова Елизавета 19,96 0 19,96

12 41 Селюта Светлана 19,79 0 19,79

13 131 Порфирьева Василиса 19,02 0 19,02

14 132 Ерюкова Ольга 18,15 0 18,15

15 56 Пасеева Таисия 17,83 0 17,83

16 129 Леонова Диана 17,79 0 17,79

17 209 Мавренкова Вера 16,95 0 16,95

18 83 Степанова Мария 16,91 0 16,91 Ж Дресс-код

19 133 Скачинская Александра 16,71 0 16,71

20 134 Фарахеева Айлин 15,98 0 15,98

21 127 Леонова Анастасия 15,77 0 15,77

22 206 Иванова Афина 15,24 0 15,24

23 11 Бузова Варвара 14,95 0 14,95

24 214 Сторожевских София 14,93 0 14,93

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» мальчики и девочки 1 · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 2



Место Участники УО Рест Итог Карточка

25 213 Свирщ Милана 12,96 0 12,96

26 9 Лаврова Наталья 12,06 0 12,06

27 10 Зимарина Мария Отстранены

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» мальчики и девочки 1 · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 2  / 2



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 146 Кабанова Юлия 25,25 0 25,25

2 147 Васильева Юлия 23,91 0 23,91

3 150 Кузнецова Алёна 23,18 0 23,18

4 153 Булихова Анна 23,01 0 23,01

5 263 Лукьяненко Полина 21 0 21

6 219 Шукалович София 20,88 0 20,88

7 34 Оленичева Алисия 19,96 0 19,96

8 35 Ковалевская Виктория 19,77 0 19,77

9 126 Фехретдинова Диана 18,76 0 18,76

10 125 Смирнова Евдокия 16,7 0 16,7

11 123 Верма Арина 16,01 0 16,01

12 155 Симонова София 14,86 0 14,86

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» юноши и девушки · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 60 Парменов Мирон 27,93 0 27,93

2 16 Гончарова Вера 25,13 0 25,13

3 244 Грунина Анастасия 25,1 0 25,1

4 276 Щадрина Вера 24,36 0 24,36

5 15 Горлова Мария 24,14 0 24,14

6 162 Смирнов Кирилл 22,04 0 22,04

7 61 Репина Анастасия 20,86 0 20,86

8 51 Ковалык Кира 19,1 0 19,1

9 198 Кирьянова Василиса 18,72 0 18,72

10 50 Храмогина Наталья 15,95 0 15,95

11 161 Кузнецова Вера 15,71 0 15,71

12 199 Нарская Александра 14,04 0 14,04

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 2 · 1/2 финала

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 233 Колесник София 26,21 0 26,21

2 232 Сакмарова Юлия 25,87 0 25,87

3 58 Степанова Амина 25,84 0 25,84

4 194 Джумаева Аиша 24,89 0 24,89

5 231 Крылова Ксения 24,79 0 24,79

6 77 Мотова Полина 24,21 0 24,21

7 157 Лопарёв Дмитрий 23,15 0 23,15

8 217 Балкевич Ольга 23,11 0 23,11

9 270 Ворсина Софья 20,85 0 20,85

10 159 Цанева Вероника 18,99 0 18,99

11 43 Горячева Елизавета 18,09 0 18,09

12 156 Насырова Варвара 17,88 0 17,88

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 1 · 1/2 финала

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 12 Дорогова Василиса 33,34 0 33,34

2 271 Кудлай София 31,19 0 31,19

3 13 Шацких Таисия 26,88 0 26,88

4 239 Перелыгина Елизавета 26,16 0 26,16

5 255 Грабылина Мария 26,02 0 26,02

6 256 Иванова Вера 25,87 0 25,87

7 234 Биасатти Иолэ 25,24 0 25,24

8 137 Расулова Алсу 24,97 0 24,97

9 14 Обрезкова Анна 24,76 0 24,76

10 254 Савина Марина 24,17 0 24,17

11 44 Раживина Алёна 23,02 0 23,02

12 135 Чурсина Виктория 19,98 0 19,98

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» мальчики и девочки 1 · 1/2 финала

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 128 Леонова Софья 27,25 0 27,25

2 190 Жалялетдинова Амина 27,11 0 27,11

3 261 Никанорова Нина 26,01 0 26,01

4 130 Андреева Ксения 24,93 0 24,93

5 208 Кислова Анна 24,88 0 24,88

6 228 Кныш Дарина 23,27 0 23,27

7 8 Марданова Камилла 22,96 0 22,96

8 107 Жигарева Ксения 22,17 0 22,17

9 215 Юрлова Арина 22,06 0 22,06

10 220 Малышенко Карина 21,91 0 21,91

11 207 Ильина Ульяна 20,86 0 20,86

12 216 Рожкова Валерия 19,05 0 19,05

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» мальчики и девочки 1 · 1/2 финала

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 154 Морозова Ирина 34,14 0 34,14

2 151 Дегтяренко Арина 27,99 0 27,99

3 149 Павлова Маргарита 26,17 0 26,17

4 260 Никитина Кира 25,89 0 25,89

5 152 Попова Ксения 25,16 0 25,16

6 146 Кабанова Юлия 25,02 0 25,02

7 148 Котович Мария 24,78 0 24,78

8 124 Бубелич Алиса 23,12 0 23,12

9 147 Васильева Юлия 22,9 0 22,9

10 150 Кузнецова Алёна 20,03 0 20,03

11 153 Булихова Анна 19,87 0 19,87

12 263 Лукьяненко Полина 17,89 0 17,89

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» юноши и девушки · 1/2 финала

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 73 Миклош Ксения · Казанцева Анастасия 7,64 7,64 12,42 9,14 0 0 36,85

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E дуэт» девочки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 60 Парменов Мирон 17,11 15,17 0 0 32,28

2 16 Гончарова Вера 16,76 15,17 0 0 31,93

3 162 Смирнов Кирилл 15,21 12,22 0 0 27,44

4 61 Репина Анастасия 14,85 12,58 0 0 27,43

5 15 Горлова Мария 15,15 15,21 −5 0 25,36

6 276 Щадрина Вера 14,9 10,02 0 0 24,92

7 244 Грунина Анастасия 13,1 10,15 0 0 23,25

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 2 · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 233 Колесник София 17,9 15,12 0 0 33,02

2 58 Степанова Амина 16,9 15,14 0 0 32,05

3 232 Сакмарова Юлия 17,03 14,92 0 0 31,94

4 194 Джумаева Аиша 16,76 14,79 0 0 31,55

5 77 Мотова Полина 15 12,71 0 0 27,71

6 231 Крылова Ксения 14,97 12,29 0 0 27,26

7 157 Лопарёв Дмитрий 14,9 10,08 0 0 24,99

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» мальчики и девочки 1 · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 38 Храмогин Александр 17,05 15,15 0 0 32,2

2 37 Серебрякова Елизавета 16,76 12,5 0 0 29,26

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E соло» юноши и девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 12 Дорогова Василиса 17,19 17,61 0 0 34,79

2 256 Иванова Вера 16,9 17,39 0 0 34,29

3 13 Шацких Таисия 15 17,73 0 0 32,73

4 234 Биасатти Иолэ 16,9 14,88 0 0 31,78

5 255 Грабылина Мария 16,81 12,64 0 0 29,45

6 239 Перелыгина Елизавета 14,94 12,67 0 0 27,61

7 271 Кудлай София 15 12,36 0 0 27,36

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» мальчики и девочки 1 · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 167 Косинова Елена 16,76 15 0 0 31,76

2 166 Рощина Серафима 16,76 14,98 0 0 31,75

3 18 Елисеева Елизавета 13,24 15,11 0 0 28,34

4 169 Проклашкина Ксения 13,1 12,5 0 0 25,6

5 17 Марухина Елизавета 15,15 15,19 −5 0 25,34

6 168 Брехина Дарья 15,1 12,67 −5 0 22,76

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» мальчики и девочки 2 · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 261 Никанорова Нина 17,03 17,29 0 0 34,31

2 208 Кислова Анна 14,94 15,14 0 0 30,08

3 190 Жалялетдинова Амина 14,85 15 0 0 29,85

4 130 Андреева Ксения 14,94 12,61 0 0 27,55

5 128 Леонова Софья 13,24 12,5 0 0 25,74

6 228 Кныш Дарина 13,1 12,5 0 0 25,6

7 8 Марданова Камилла 10,19 12,5 0 0 22,69

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» мальчики и девочки 1 · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 154 Морозова Ирина 17,08 17,64 0 0 34,73

2 260 Никитина Кира 13,15 19,79 0 0 32,94

3 151 Дегтяренко Арина 15,24 17,29 0 0 32,52

4 152 Попова Ксения 17,01 14,86 0 0 31,87

5 149 Павлова Маргарита 15,15 14,89 0 0 30,05

6 148 Котович Мария 15 14,86 0 0 29,86

7 146 Кабанова Юлия 13,24 15,11 0 0 28,34

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D соло» юноши и девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 82 Розова Ярослава 15,21 14,98 0 0 30,19

2 186 Каракулько Анна 17,03 12,52 0 0 29,54

3 40 Одновалова Алиса 13,24 14,88 0 0 28,11

4 39 Бугреева Милана 15,24 12,39 0 0 27,63

5 188 Шарипова Эмилия 14,94 12,27 0 0 27,22

6 227 Ярошевич Мирослава 13,14 12,48 0 0 25,62

7 187 Тарковская Анна 13 12,55 0 0 25,55

8 226 Биасатти Дэля 13,12 10,02 −5 0 18,14

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» юноши и девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Рест Итог Карточка

1 22 Стрекалова Валентина 16,9 12,64 0 0 29,55

2 23 Белоусова Алиса 14,9 12,5 0 0 27,4

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S соло» юниоры и юниорки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 52 Непопалов Илья · Коромыслова Полина 26,18 0 26,18

2 138 Туршатов Даниил · Баландина Арина 24,67 0 24,67

3 139 Климай Леонид · Одинцова Любовь 23,99 0 23,99

4 140 Трыканов Прохор · Подвербная Ника 23,65 0 23,65

5 2 Устименко Максим · Забурина София 20,83 0 20,83

6 1 Соболев Александр · Махметова Лина 20,18 0 20,18

7 170 Новиков Георгий · Ермакова Марта 17,77 0 17,77

8 78 Игнатов Алекандр · Бондина Станислава 16,14 0 16,14

9 19 Попов Владимир · Кирьянова Анна 15,03 0 15,03

10 264 Смирнов Владимир · Кукол Ольга 8,99 0 8,99

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E класс-микст» мальчики и девочки · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 143 Жестков Ян · Косинова Анастасия 27,07 0 27,07

2 144 Булкин Александр · Неверова Дарья 25,94 0 25,94

3 181 Чичваров Фёдор · Тарова София 25,15 0 25,15

4 95 Осипов Фёдор · Чалкина Кира 20,69 0 20,69

5 182 Чирикин Максим · Введенская Кристина 20,2 0 20,2

6 145 Ицков Илья · Зайдуллина Эмили 19,79 0 19,79

7 96 Стародубцев Тимофей · Симонова Александра 17,67 0 17,67

8 21 Чистопольский Тихон · Бирюкова Ярослава 15,98 0 15,98

9 183 Чирикин Андрей · Медведева Таисия 14,84 0 14,84

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S класс-микст» мальчики и девочки · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 62 Врещ Даниил · Торопова София 33,08 0 33,08

2 175 Егоров Иван · Полевая Елизавета 26,13 0 26,13

3 179 Сергунин Максим · Савулиди Яна 25,22 0 25,22

4 202 Ишмаков Эрик · Ишмакова Доминика 25,14 0 25,14

5 92 Тихомиров Марк · Соснова Анастасия 25,08 0 25,08

6 63 Шевченко Григорий · Хохлова Ольга 22,96 0 22,96

7 115 Собецкий Роман · Пшенбаева Анастасия 19,81 0 19,81

8 201 Вериго Эмиль · Ананьева Полина 19,09 0 19,09

9 112 Егоров Никита · Нестеренок Виктория 17,99 0 17,99

10 203 Скачков Николай · Сагателян Светлана 17,82 0 17,82

11 91 Коннов Дмитрий · Горбушина Ева 16,83 0 16,83

12 178 Баранов Максим · Белобородова Виктория 12,98 0 12,98

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D класс-микст» мальчики и девочки · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 5 Климкин Фёдор · Харитоненкова Анастасия 27,02 0 27,02

2 20 Кирюткин Илья · Антоненко Анастасия 25,96 0 25,96

3 176 Воронцов Никита · Лепенкова Мария 25,04 0 25,04

4 93 Тарасов Илья · Уйсал Селин 20,16 0 20,16

5 64 Канахин Михаил · Архипова Вероника 18,89 0 18,89

6 67 Мымрин Артем · Мошлакова Анастасия 17,93 0 17,93

7 80 Носов Андрей · Алдонова Екатерина 17,89 0 17,89

8 81 Тудаков Михаил · Киба Арина 17,87 0 17,87

9 180 Токаренко Богдан · Глотова Эрика 15,67 0 15,67

10 79 Лабзин Иван · Лабутина Кристина 14,94 0 14,94

11 177 Белов Михаил · Беляева Екатерина 10,84 0 10,84

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D класс-микст» юноши и девушки · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 72 Канахина Дарья · Кунашева Виктория 29,95 0 29,95

2 32 Рудковская Милана · Савельева Анастасия 28,83 0 28,83

3 121 Иванова Полина · Юферова Алиса 25,83 0 25,83

4 122 Архиреева Виктория · Березина Виктория 24,25 0 24,25

5 29 Ковалык Мария · Черникова Леона 24 0 24

6 105 Андреева Анастасия · Плотникова Ева 23,92 0 23,92

7 30 Овчинникова Анна · Коржаева Елизавета 23,1 0 23,1

8 246 Коваль Ульяна · Корнилова Мария 23,04 0 23,04

9 31 Бугреева Диана · Прокаева Варвара 18,76 0 18,76

10 247 Мишкина Софья · Хуснетдинова Диляра 16,83 0 16,83

11 248 Машанова Мария · Завьялова Дарья 16,01 0 16,01

12 71 Павлова Ангелина · Никонова Яна 15,08 0 15,08

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S дуэт» девушки · Отборочный тур

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 78 Игнатов Алекандр · Бондина Станислава 24,9 0 24,9

2 1 Соболев Александр · Махметова Лина 24,12 0 24,12

3 19 Попов Владимир · Кирьянова Анна 23,19 0 23,19

4 170 Новиков Георгий · Ермакова Марта 18,89 0 18,89

5 2 Устименко Максим · Забурина София 16,86 0 16,86

6 264 Смирнов Владимир · Кукол Ольга 10,02 0 10,02

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E класс-микст» мальчики и девочки · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 145 Ицков Илья · Зайдуллина Эмили 23,25 0 23,25

2 21 Чистопольский Тихон · Бирюкова Ярослава 20,01 0 20,01

3 183 Чирикин Андрей · Медведева Таисия 17,78 0 17,78

4 96 Стародубцев Тимофей · Симонова Александра 14,92 0 14,92

5 182 Чирикин Максим · Введенская Кристина 13,24 0 13,24

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S класс-микст» мальчики и девочки · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 92 Тихомиров Марк · Соснова Анастасия 29,95 0 29,95

2 63 Шевченко Григорий · Хохлова Ольга 25,17 0 25,17

3 203 Скачков Николай · Сагателян Светлана 21,14 0 21,14

4 112 Егоров Никита · Нестеренок Виктория 20,28 0 20,28

5 201 Вериго Эмиль · Ананьева Полина 20,18 0 20,18

6 115 Собецкий Роман · Пшенбаева Анастасия 18,02 0 18,02

7 91 Коннов Дмитрий · Горбушина Ева 16,84 0 16,84

8 178 Баранов Максим · Белобородова Виктория 14,96 0 14,96

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D класс-микст» мальчики и девочки · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 64 Канахин Михаил · Архипова Вероника 22,78 0 22,78

2 80 Носов Андрей · Алдонова Екатерина 21,09 0 21,09

3 180 Токаренко Богдан · Глотова Эрика 20,89 0 20,89

4 67 Мымрин Артем · Мошлакова Анастасия 17,93 0 17,93

5 81 Тудаков Михаил · Киба Арина 16,98 0 16,98

6 79 Лабзин Иван · Лабутина Кристина 16 0 16

7 177 Белов Михаил · Беляева Екатерина 10,1 0 10,1

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D класс-микст» юноши и девушки · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия 7 Ландэ  Максим
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники УО Рест Итог Карточка

1 30 Овчинникова Анна · Коржаева Елизавета 24 0 24

2 29 Ковалык Мария · Черникова Леона 22,88 0 22,88

3 105 Андреева Анастасия · Плотникова Ева 22,05 0 22,05

4 31 Бугреева Диана · Прокаева Варвара 20,14 0 20,14

5 248 Машанова Мария · Завьялова Дарья 17,91 0 17,91

6 247 Мишкина Софья · Хуснетдинова Диляра 17,08 0 17,08

7 246 Коваль Ульяна · Корнилова Мария 17 0 17

8 71 Павлова Ангелина · Никонова Яна 15 0 15

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S дуэт» девушки · Тур надежды

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 52 Непопалов Илья · Коромыслова Полина 7,49 8,36 15,14 11,04 0 0 42,02

2 139 Климай Леонид · Одинцова Любовь 7,5 7,39 14,98 10,84 0 0 40,71

3 138 Туршатов Даниил · Баландина Арина 7,5 7,39 13,7 11,12 0 0 39,71

4 1 Соболев Александр · Махметова Лина 7,75 8,34 12,52 11,07 0 0 39,68

5 78 Игнатов Алекандр · Бондина Станислава 6,74 7,75 13,89 11,07 0 0 39,44

6 140 Трыканов Прохор · Подвербная Ника 7,75 7,5 12,42 11 0 0 38,67

7 19 Попов Владимир · Кирьянова Анна 6,61 6,51 11,16 7,92 0 0 32,21

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E класс-микст» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 181 Чичваров Фёдор · Тарова София 8,48 7,5 15,2 11,15 0 0 42,32

2 144 Булкин Александр · Неверова Дарья 8,57 8,61 13,56 10,74 0 0 41,48

3 143 Жестков Ян · Косинова Анастасия 7,5 7,75 13,7 11,04 0 0 40

4 145 Ицков Илья · Зайдуллина Эмили 8,36 8,36 12,31 10,85 0 0 39,87

5 95 Осипов Фёдор · Чалкина Кира 7,39 7,25 12,42 10,92 0 0 37,98

6 183 Чирикин Андрей · Медведева Таисия 7,39 5,26 11,32 8,87 0 0 32,83

7 21 Чистопольский Тихон · Бирюкова Ярослава 6,61 6,51 12,37 9,08 −10 0 24,57

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S класс-микст» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Ландэ  Максим
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 179 Сергунин Максим · Савулиди Яна 8,47 7,49 14,91 10,89 0 0 41,76

2 92 Тихомиров Марк · Соснова Анастасия 6,61 7,5 15 10,96 0 0 40,07

3 202 Ишмаков Эрик · Ишмакова Доминика 6,65 6,62 16,15 9,96 0 0 39,38

4 62 Врещ Даниил · Торопова София 8,25 7,75 15,06 12,12 −5 0 38,18

5 175 Егоров Иван · Полевая Елизавета 7,25 6,51 12,5 10,96 0 0 37,22

6 203 Скачков Николай · Сагателян Светлана 5,21 6,66 10,02 8,97 0 0 30,86

7 63 Шевченко Григорий · Хохлова Ольга 7,27 5,14 11,14 11,14 −5 0 29,69

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D класс-микст» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 176 Воронцов Никита · Лепенкова Мария 7,36 7,5 13,89 11,05 0 0 39,79

2 20 Кирюткин Илья · Антоненко Анастасия 6,58 7,34 14,72 10,9 0 0 39,53

3 5 Климкин Фёдор · Харитоненкова Анастасия 6,75 7,39 12,52 12,05 0 0 38,71

4 93 Тарасов Илья · Уйсал Селин 7,75 6,75 12,54 10,19 0 0 37,23

5 80 Носов Андрей · Алдонова Екатерина 6,5 6,5 11,2 10,05 0 0 34,25

6 180 Токаренко Богдан · Глотова Эрика 6,53 6,57 11,17 9,1 0 0 33,37

7 64 Канахин Михаил · Архипова Вероника 6,5 7,39 11,23 8,19 0 0 33,31

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D класс-микст» юноши и девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 225 Кузьмич Виктор · Яковлева Светлана 7,25 7,25 12,5 10 −10 0 27

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D класс-микст» юниоры и юниорки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 121 Иванова Полина · Юферова Алиса 8,5 8,48 16,21 11,83 0 0 45,01

2 122 Архиреева Виктория · Березина Виктория 7,64 7,76 13,7 10,94 0 0 40,04

3 30 Овчинникова Анна · Коржаева Елизавета 8,34 8,39 10,93 11,11 0 0 38,78

4 29 Ковалык Мария · Черникова Леона 6,75 6,5 10,09 10,22 0 0 33,55

5 32 Рудковская Милана · Савельева Анастасия 7,75 8,26 10,93 11,22 −5 0 33,17

6 105 Андреева Анастасия · Плотникова Ева 7,5 8,26 11,05 10,97 −5 0 32,77

7 72 Канахина Дарья · Кунашева Виктория 7,64 6,74 10,99 8,17 −10 0 23,55

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S дуэт» девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Ландэ  Максим
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 3 Евразов Вадим · Трифонова Ярослава 8,5 8,5 15,12 12,07 0 0 44,19

2 171 Белов Гордей · Сорокина Милана 7,71 8,29 13,77 11,96 0 0 41,73

3 172 Кувшинов Савва · Юдина Александра 7,42 6,66 11,1 7,84 −10 0 23,02

4 4 Врагов Роман · Ларионова Полина 7,61 7,5 13,89 9,95 −20 0 18,95

5 173 Мусатов Алексей · Трепелкова Эвелина 6,66 6,51 10,03 6,97 −20 0 10,17

6 174 Кузнецов Глеб · Цыбулько Агафья 6,43 6,29 8,63 7,08 −35 0 −6,57

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E класс-микст» юноши и девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Ландэ  Максим
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·Ж ОХ·M ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 104 Малинин Дмитрий · Бурова Анфиса 8,57 8,57 16,44 10,84 0 0 44,43

2 102 Кокорев Арсений · Птанская Дарья 8,5 8,39 13,75 10,77 0 0 41,41

3 103 Малинин Алексей · Маралина Анна 7,25 8,25 12,32 10,9 0 0 38,72

4 141 Тотолин Константин · Ашмаренкова Дарья 6,75 7,25 12,35 10 −5 0 31,35

5 94 Кротов Ярослав · Мазанко Вероника 6,61 6,75 9,92 7,8 0 0 31,09

6 68 Поливянный Григорий · Мошлакова Виктория 7,39 7,25 11,25 10,17 −5 0 31,06

7 142 Фомин Филипп · Моделкина Аглая 6,51 6,39 11,36 8,85 −20 0 13,11

8 6 Щепелев Вадим · Плугарёва Алёна 6,47 5,21 9,88 7,79 −35 0 −5,66

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S класс-микст» юноши и девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 185 Козленкова Татьяна · Шаповалова Софья 6,75 6,66 12,29 9,93 −20 0 15,63

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D дуэт» девочки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Ландэ  Максим
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 26 Шатрова Полина · Черкезова Вера 7,75 7,64 16,25 10,9 0 0 42,54

2 118 Тесленко Алена · Хакимова Алия 7,39 7,36 15 10,86 0 0 40,6

3 119 Пальцева Валентина · Пархоменко Стефани 7,25 6,66 13,97 10,15 0 0 38,03

4 120 Кошелева Мария · Шилина Варвара 7,61 7,25 13,56 9,86 −10 0 28,28

5 267 Шумейко Анна · Щербакова Алиса 7,49 7,5 12,31 10,12 −10 0 27,41

6 218 Михайлова Надежда · Денисова Полина 6,75 6,74 11,13 7,96 −10 0 22,59

7 27 Пекарусь Василиса · Сутягина Василиса 6,51 6,24 12,38 9,88 −15 0 20,01

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D дуэт» девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 24 Прокаева Василиса · Москалева Ника 8,61 8,47 19,88 15,19 0 0 52,14

2 53 Жукова Вероника · Смертина Алиса 6,62 6,66 14,99 12,04 0 0 40,32

3 266 Хлебникова Любовь · Пейсахович Вероника 6,74 7,64 14,89 12,19 −5 0 36,46

4 117 Павличева Полина · Ковалевская Ольга 6,73 6,73 12,26 12,18 −15 0 22,9

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«D дуэт» юниорки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Ландэ  Максим
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 249 Лин-го-дян Анна · Лепкова Яна 7,75 7,75 12,61 11,07 −10 0 29,18

2 33 Варварова Алёна · Варварова Мария 7,39 6,61 11,11 10,81 −10 0 25,92

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«E дуэт» девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Ландэ  Максим
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ·1 ОХ·2 ТФ Ком Штр Рест Итог Карточка

1 7 Пригодина Елизавета · Романова Виктория 7,61 7,5 12,58 11,01 −15 0 23,7

2 258 Василишина Алиса · Михалчанова Анастасия 7,39 6,75 11,27 11,16 −15 0 21,57

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«S дуэт» девочки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Ландэ  Максим
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Штр Итог Карточка

1 245 Energy 6,6 6,08 −12 −0,33 −1

2 69 Ромашки 6,5 4,88 −22 −14,62 −4

3 262 Funky Monkey 5,26 3,89 −30 −23,86 −3

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«Формейшн-хобби-ход» мальчики и девочки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1



Линейные Технические
1 Егорова Ксения 6 Кондратьев Александр
2 Котова Анастасия
3 Мухачева Тамара
4 Веденеев Борис
5 Машков Александр

Место Участники ОХ ТФ Ком ФФ Штр Итог Карточка

1 116 Stars 8,36 11,97 10,67 10,76 0 41,76 ·

2 204 Jills 7,49 11,05 9,87 11,72 −2 38,13 ·

3 259 FAIRIES 5,21 8,79 9,06 10,21 −4 29,28 ·

4 265 White-team 6,61 9,19 7,63 8,21 −4 25,64 −2

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА от 17 апр 2022, 20:14

«Формейшн-мини» юноши и девушки · Финал

Городской турнир по акробатическому рок-н-роллу · 16 апреля 2022 1  / 1


